Travessa do Município, 2 – 2830-393 Barreiro // Telefone: (+351) 212 068 530 // E-mail: AssMun@cm-barreiro.pt

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DO BARREIRO

        ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL / ORDEM DE TRABALHOS / ADITAMENTO

Nº 10/2024

André Alexandre Pinotes Batista, Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

torna público que, na primeira Reunião da Sessão Ordinária de abril, que se realizou

ontem nas instalações do Futebol Clube da Quinta da Lomba, sitas na Rua Professor

Azevedo Gomes, N.º 37, 2830-207 Barreiro, foi consensualizado aditar o seguinte

ponto à Ordem de Trabalhos:

3.3   1ª. REVISÃO AO ORÇAMENTO PARA 2024 – SMTCB;

Para constar e produzir os efeitos legais, se publica o presente Edital, que vai ser afixado
em todos os lugares de estilo.

Barreiro, 19 de abril de 2024

O Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro,

André Alexandre Pinotes Batista

mailto:AssMun@cm-barreiro.pt